
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про внесення змін та доповнень 
до рішення Кубейської сільської 
ради від 23.12.2021р. №1030-УПІ 
«Про місцевий бюджет Кубейської 
сільської ради на 2022рік»

15557000000 
(код бюджету)

Керуючись п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 71,72,78 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про 
державний бюджет України на 2022 рік», приймає до уваги висновки і рекомендації 
постійної комісії сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Кубейської сільської ради від 
23.12.2021 року №1030 - УІІІ«Про місцевий бюджет Кубейської сільської ради на 
2022рік»:

1.1. У пункті 1 абзац 1 цифри «65498200», «65035900» и «462300» змінити 
відповідно цифрами «65538585», «65035900» и «502685» ;

1.2. У пункті 1 абзац 2 цифри «65498200», «65035900» и «462300» змінити відповідно 
цифрами «66457926,40», «65940241,40» и «517685» ;

1.3. У доходну частину бюджету, викладену у додатку 1, згідно з додатком 1 до 
цього рішення;

1.4. У додаток 2згідно з додатком 2 до цього рішення;
1.5. У видаткову частину бюджету, викладену у додатку 3, згідно з додатком З 

до цього рішення;
1.6. У перелік місцевих програм, викладений у додатку 5, згідно з додатком 4 до 

цього рішення;
1.7. Доповнити рішення від 23.12.2021р. №1030-УІП «Про місцевий бюджет 

Кубейської сільської ради на 2022рік» додатком 6 «Перелік об’єктів, фінансування яких у 
2022році буде здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку», згідно з додатком 5 
до цього рішення.

1.8. Затвердити на 2022р. резервний фонд сільського бюджету в розмірі 200000грн., 
що становить 0,3% видатків загального фонду бюджету на 2022р.



2. Встановити джерелом покриття дефіциту бюджету сільської ради з загального 
фонду у суми:

- 9013 84грн.-вільні залишки коштів станом на 1 січня 2022року;
- 2957,40грн.- вільні залишки освітньої субвенції станом на 1 січня 2022р.

3. Встановити джерелом покриття дефіциту бюджету сільської ради із 
спеціального фонду у суми 15000грн. кошти, які передаються із загального фонду до 
бюджету розвитку (спеціальний фонд) за рахунок вільного залишку коштів станом на 
01.01.22р.

4. Затвердити представлені комісією сільської ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва висновки та рекомендації, довідки про зміну річних і місячних 
асигнованій розпису доходів і видатків бюджету Кубейської сільської ради на 2022рік.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради 
з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (Бошков С.М.).


